МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                  ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КИКЕРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(пятнадцатое заседание третьего созыва)
от 24 февраля   2016 года  № 85
	     О внесении изменений в решение совета депутатов № 42 от 05.04.2006 г. «Об утверждении перечня имущества, передаваемого от муниципального образования  Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с проведенной  Федеральным государственным унитарным предприятием «Российский государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости- Федеральное БТИ» инвентаризацией, Совет депутатов МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  решил:

1.       Внести следующие изменения в Перечень объектов недвижимого имущества , передаваемых в муниципальное образование Кикеринское сельское поселение:

-  в п.91 читать вместо «20,0 км»- «16,002 км»

- * Примечание : Перепись  улиц, включенных в дорогу п.Кикерино:

· Андреевская -700,00 м
· Александровская – 450,00 м
· Банная- 340,00 м
· Безымянная – 280,00 м
· Болотная - 780,00 м
· Безымянный переулок – 600,00 м
· Переулок Александровский – 140,00 м
· Вторая Новая – 420,00 м
· Второй квартал – 810,00 м
· Гатчинский переулок- 450,00 м
· Заводская – 900,00 м
· Зеленый переулок- 340,00 м
· Ивановская – 530,00 м
· Комсомольская – 760,00 м
· Комсомольский пер. – 140,00 м
· Лесная – 750,00 м
· Лесной переулок – 440,00 м
· Ломакина – 860,00 м
· Михайловская – 740,00 м
· Мира- 320,00 м
· Переулок Михайловский – 360,00 м
· Новая деревня – 650,00 м
· Первая Новая-400,00 м
· Проезжий переулок – 300,00 м
· Парковая – 160,00 м
· Сенная- 202,00 м
· Спортивный переулок – 200,00 м
· Театральная – 650,00 м
· Театральный переулок – 200,00 м
· Фадеевская  - 640,00 м
· Флотская  - 600,00 м
· Переулок Флотский

· Широкая - 680,00 м
· 77 км – 310,00 м
· Проезд  к дому № 3 по Курковицкому шоссе

· Проезд  к дому № 11 по Курковицкому шоссе

· Проезд  к дому № 1 по улице Ломакина

· Проезд  к дому № 7 по улице Ломакина

· Проезд  к дому № 9 по улице Ломакина

· Проезд  к дому № 13 по улице Ломакина

· Проезд  к дому № 21 по улице Ломакина

· Проезд  к дому № 27 по улице Ломакина

2. Данное решение вступает в силу  с момента подписания.

3. Опубликовать решение в газете «Сельская новь».

Глава Муниципального образования

Кикеринское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области                                                                 Костанян И.Р.